
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 14.04.2014 № 240

dep_1576 від 2014.07.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 липня 2014

Набуття чинності:

21 липня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.07.2014 № 474

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 14.04.2014 № 240

Відповідно до Закону України “Про державний бюджет України на 2014 рік” (зі змінами) та з

метою впорядкування умов виплати військовослужбовцям компенсації витрат на піднайом жилих

приміщень, НАКАЗУЮ:

1. Пункт 22 наказу Міністерства оборони України від 14 квітня 2014 року № 240 “Про бюджетну

політику Міністерства оборони України на 2014 рік” (зі змінами) викласти в такій редакції:

“22. Розмір виплати грошової компенсації військовослужбовцям Збройних Сил України за

піднайом (найом) ними жилих приміщень встановлюється:

• у місті Київ - 2 мінімальні заробітні плати;

• в обласних центрах - 1,5 мінімальної заробітної плати;

• в інших населених пунктах - 1 мінімальна заробітна плата.

При цьому військовослужбовцям за наявності в них трьох і більше членів сім’ї зазначені розміри

збільшуються в 1,5 раза.”.

2. Наказ застосовується з 01 липня 2014 року.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.



Тимчасово виконуючий обов’язки 

Міністра оборони України
І. С. Руснак


